№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W-210 black Gemix Клавіатура ігрова USB підсвітка 2 кольора 1 шт. 737,10 737,10
2 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 140,40 140,40
3 GM195 red Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 1 006,20
Усього найменувань 3, на суму 1 006,20 UAH
Одна тисяча шість гривень 20 копійок

Менеджер